
, MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ »KRAJSKÝ ÚŘAD

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllllllllllllllll mí)
„ KUHSPGGHCOJ4 pk?

W ZH M .12/ .......
EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvo; A.: PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ ČR

DODATEK č. 1
ke smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon

funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu
přípravy stavby a autorského dozoru, ev. č. 06318/2019/IM

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: ZS'IĚĚa-JWleQŠrŘŘQŘFEÉW
zastoupen: náměstkem hejtmana kraje

IČO: 70890692
DIC: 9270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 200184—1650676349/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

2. PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.
se sídlem: Opavská 6230/29a, Poruba, 708 00 Ostrava
zastoupena:
IČO: 27787443
DIČ: CZ27787443
bankovní spojení: RaiffeisenBank, a.s.
číslo účtu: 489110036/5500

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 29685

(dále jen „zhotovitel“)

Dodatek č. 1ke smlouvě na PD, AD, IČ, BOZP po dobu přípravy aavby —Vybudování expozice muzea Těšínska v
Jablunkově „Muzeum Trojmezí“

lm



II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 10. 2019 smlouvu ev. č. 06318/2019/IM (dále jen
„smlouvall), jejímž předmětem je zhotovení projektové dokumentace pro stavbu
„Vybudování expozice muzea Těšínska v Jablunkově „Muzeum Trojmezř (dále jen
„stavba“) včetně výkonu inženýrské činnosti, výkonu funkce koordinátora bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru
(dálejen„dílo“).

2. V průběhu plnění smlouvy vyvstala potřeba provedení doplňujícího stavebně technického
průzkumu objektu budovy na ul. Plk. Velebnovského č.p. 150, který nebyl součástí díla
a který bude doplňovat stávající průzkum provedený v roce 2017. Stavebně technický
průzkum dle předchozí větyje nezbytné nutný pro dokončení díla.

I I I .
Změna smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

1. Předmět plnění stanovený včl. III odst. 1 smlouvy se rozšiřuje o provedení doplňujícího
stavebně technického průzkumu objektu budovy na ul. Plk. Velebnovského č.p. 150
(dále jen „objekt“) a zhotovitel se zavazuje kjeho provedení.

2. Na základě rozšíření předmětu plnění smlouvy dle tohoto dodatku se zhotovitel zavazuje
zohlednit a zapracovat výsledky doplňujícího stavebně technického průzkumu
do projektové dokumentace stavby, která bude použita pro výběr zhotovitele a pro
provádění stavby dle č. III odst. 2 smlouvy.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že pro provedení stavebně technického průzkumu dle tohoto
dodatku je nezbytná součinnost uživatele objektu. Z tohoto důvodu se zhotovitel
zavazuje informovat objednatele vdostatečném předstihu, minimálně 7 dní předem,
o rozsahu a termínu konání stavebně technického průzkumu vobjektu tak, aby mohla
být zajištěna součinnost uživatele objektu.

4. Realizace doplňujícího stavebně technického průzkumu bude mít vliv na dobu pro
provedení díla sjednanou čl. IV odst. 1 smlouvy. Text v čl. IV odst. 1smlouvy se mění
a nahrazuje se novým zněním takto:

Zhotovitel je povinen provést a předat objednateli výsledky doplňujícího stavebně
technického průzkumu dle čl. III odst. 1 smlouvy nejpozději do 10. 2. 2020.
Bezodkladně po provedení a předání výsledků doplňujícího stavebně technického
průzkumu zhotovitel informuje objednatele, zda dojde knavýšení předpokládané
hodnoty stavby v souladu s čl. VI odst. 2 písm. g) smlouvy.

Zhotovitel je povinen provést a předat objednateli projektovou dokumentaci stavby,
která bude použita pro výběr zhotovitele a pro provádění stavby dle čl. III odst. 2
smlouvy, ve které budou zároveň zapracovány výsledky doplňujícího stavebně
technického průzkumu dle čl. III odst. 1 a 2smlouvy nejpozději do 16. 3. 2020.

Dodatek č. 1 ke smlouvě na PD, AD, IČ, BOZP po dobu přípravy stavby —Vybudování expozice muzea Těšínska v2
Jablunkově „Muzeum Trojmezf“



5. Cena za provedení doplňujícího stavebně technického průzkumu se sjednává ve výši
78.000 Kč bez DPH. Cena za dílo, sjednaná včl. VII odst. 1 smlouvy, se navyšuje
o cenu za provedení doplňujícího stavebně technického průzkumu dle předchozí věty.
V'návazriosti na to, se text v čl. VII odst. 1 smlouvy mění a nahrazuje se novým zněním
takto:

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena za dílo (v Kč)

Cena bez DPH 1.085.000

DPH 21 .,/o 227.850

Cena vč. DPH 1.312.850

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři azhotovitel jedno
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platností dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dodatku dojde druhé
smluvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) jinak. Vtakovém
případě nabývá dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly,
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu
s tímto zákonem objednatel.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou objednatelem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ztéto smlouvy; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních
údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů
jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách objednatele www.msk.cz

7. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Dodatek č. 1 ke smlouvě na PD, AD, IČ, BOZP po dobu přípravy stavby —Vybudování expozice muzea Těšínska V3
Jablunkově „Muzeum Trojmezř“



Kuzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č.
76/6932 ze dne 9. 12. 2019.

Dodatek č. 1 ke smlouvě na PD, AD, IČ, BOZP po dobu přípravy stavby —Vybudování expozice muzea Těšínska v4
' % Jablunkově „Muzeum Trojmezí“

za


